
 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

(textová část) 

 

Podlimitní veřejná zakázka sektorového zadavatele na dodávky 

 

„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi 

třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 

 

 

 

 Zadavatel zakázky:  

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

IČ: 46356983 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 6.10.2023 



 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 2 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 3 z 9 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávku komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi 
třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem, kterou zadává veřejný zadavatel při výkonu relevantní 
činnosti. Dle ustanovení §158 odst. 1 zákona 134/2016 Sb. v aktuálním znění není tato zakázka 
zadávána postupem dle zákona. 

 
2. Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi 

třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 

 
3. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Zadavatel:   Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Se sídlem:   Čechova ul. 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ:     46356983 
DIČ:   CZ46356983 
Zastoupený:  Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva 

    Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva 
Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Šťastný, vedoucí odd. SAE 
e-mail:   jstastny@vakmb.cz 
Telefon:   +420 326 376 150 
Mobil:   +420 731 646 100 
Fax:   +420 326 721 502 
Profil zadavatele:  https://zakazky.vakmb.info/ 

 

4. Předmět veřejné zakázky 

4.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
4.1.1. Rozsah předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového nepoužitého automobilového třístranného 

sklápěče s pohonem 4x4 s užitečnou hmotností do 3,5t s hydraulickou rukou o výkonu motoru min. 

110 kW a točivém momentu min. 350 Nm. Vozidlo musí splňovat aktuální legislativní podmínky pro 

provoz na pozemních komunikacích v České republice a zemích Evropské unie. Požadovaná 

emisní norma je EURO6d. Součástí dodávky musí být dokumentace v českém jazyce, především 

návod na použití automobilu i hydraulického jeřábu, kniha údržby, servisní kniha apod.   

Technické parametry a požadavky zadavatele, které musí automobilový třístranný sklápěč splňovat 

jsou uvedeny v příloze č.1 zadávací dokumentace a skutečné parametry budou nedílnou součástí 

kupní smlouvy. 

Nedílnou součástí předmětu zakázky je: 

- doprava do místa plnění zakázky – ČOV II Mladá Boleslav – Podlázky (50.4247247N, 

14.8937628E) 

- průvodní dokumentace vozidla v českém jazyku, a to podvozku i hydraulického jeřábu 

- doklady nutné pro zápis vozidla do registru vozidel ČR 

- předvedení funkčnosti vozidla v místě plnění 

- zaškolení zaměstnanců zadavatele v místě plnění veřejné zakázky 

 

4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.800.000,- Kč, hodnota je uvedena bez DPH. 

mailto:jstastny@vakmb.cz
https://zakazky.vakmb.info/


 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 4 z 9 

 

4.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2195/2002 

a nařízení Komise č. 213/2008 

CS CPV 

Jeřábové a sklápěcí nákladní automobily 34142000-4 

 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1. Doba plnění 
Zadavatel požaduje termín dodání předmětu zakázky do 30.7.2024. Dřívější termín předání je po 
dohodě se zadavatelem možný.  

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy je říjen 2023 – bezprostředně po ukončení 
zadávacího řízení. 

 

5.2. Místo plnění 
Místem plnění veřejné zakázky je Čistírna odpadních vod II v Mladé Boleslavi – Podlázkách 
(souřadnice GPS 50.4247247N, 14.8937628E)  
Prohlídka místa plnění není nutná. 

 

6. Údaje o zadávací dokumentaci: 

6.1. Závaznost požadavků zadavatele 
Ve všech částech zadávací dokumentace a jejich přílohách vymezil zadavatel závazné požadavky 
k plnění podlimitní veřejné zakázky sektorového zadavatele. Tyto požadavky je účastník povinen 
při zpracování své nabídky plně a bezvýjimečně respektovat a ve své nabídce je akceptovat. 
Neakceptování požadavků zadavatele, uvedených v této zadávací dokumentaci a v přílohách 
zadávací dokumentace bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení účastníka z další účasti na zadávacím řízení. Účastník se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními 
příslušných obecně závazných norem. 
   

6.2. Součásti zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří následující části: 

a) zadávací dokumentace 
b) krycí list nabídky 
c) cenový list nabídky 
d) kupní smlouva 

 
6.3. Poskytování zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje přístup dodavatelům ke všem částem zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele https://zakazky.vakmb.info/ . 

 
6.4. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.vakmb.info/ . Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

7. Plnění zakázky prostřednictvím poddodavatele: 

Zadavatel vylučuje možnost plnění zakázky poddodavatelem. Účastník musí být výrobcem nebo 
autorizovaným prodejcem předmětu zakázky. 
 

https://zakazky.vakmb.info/
https://zakazky.vakmb.info/


 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 5 z 9 

 

 

8. Kritéria pro hodnocení nabídek: 

8.1.1. Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude 
posuzována podle následujících kritérií s váhami: 
 

Kritérium Váha kritéria 

Celková cena v Kč bez DPH 90 % 

Záruční doba 10 % 

 

8.2. Kritérium č. 1 – Celková cena v Kč bez DPH  

8.2.1. Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější 
nabídka má minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 10.2 zadávací 
dokumentace. 

 

8.3. Kritérium č. 2 – Záruční doba  

8.3.1. U tohoto kritéria bude hodnocena délka záruční doby, uvedená účastníkem v kupní smlouvě. 
Zadavatel požaduje minimální délku záruční doby 24 měsíců od předání a převzetí předmětu 
zakázky.  

8.3.2. Pokud účastník uvede záruční dobu delší než 60 měsíců od předání a převzetí předmětu 
zakázky, bude v rámci hodnotícího kritéria u tohoto účastníka do hodnocení vstupovat číslo 
60. (Delší záruční doba než 60 měsíců tedy nebude zadavatelem dále zvýhodněna, neboť ji 
zadavatel nepovažuje za reálnou.) Nejvýhodnější nabídka má maximální hodnotu.  

8.3.3. Pokud účastník uvede různou záruční dobu pro jednotlivé části předmětu veřejné zakázky, 
musí určit i finanční část předmětu zakázky, která se k dílčí záruce váže. Celková záruční 
doba vstupující do hodnocení pak bude vypočítána jako vážený průměr ceny částí předmětu 
díla a délky záruky související s danou částí předmětu díla. 

8.3.4. Předmět veřejné zakázky pro hodnocení délky doby záruky může účastník rozdělit na nejvíce 
dvě části, podvozek a jeřáb. 
 

8.4. Vyhodnocení kritérií 

8.4.1. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

8.4.2. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

𝐏𝐨č𝐞𝐭 𝐛𝐨𝐝ů 𝐤𝐫𝐢𝐭𝐞𝐫𝐢𝐚 = 𝟏𝟎𝟎 ∗
𝐇𝐨𝐝𝐧𝐨𝐭𝐚 𝐧𝐞𝐣𝐯ý𝐡𝐨𝐝𝐧ě𝐣ší 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐲

𝐇𝐨𝐝𝐧𝐨𝐭𝐚 𝐡𝐨𝐝𝐧𝐨𝐜𝐞𝐧é 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐲
 

 

8.4.3. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu 
kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 
 



 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 6 z 9 

 

𝐏𝐨č𝐞𝐭 𝐛𝐨𝐝ů 𝐤𝐫𝐢𝐭𝐞𝐫𝐢𝐚 = 𝟏𝟎𝟎 ∗
𝐇𝐨𝐝𝐧𝐨𝐭𝐚 𝐡𝐨𝐝𝐧𝐨𝐜𝐞𝐧é 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐲

𝐇𝐨𝐝𝐧𝐨𝐭𝐚 𝐧𝐞𝐣𝐯ý𝐡𝐨𝐝𝐧ě𝐣ší 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐲
 

8.4.4. Hodnocení nabídek provede hodnoticí komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 
dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných 
hodnot u jednotlivých nabídek hodnoticí komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

9. Kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje předložení níže uvedených dokumentů k prokázání kvalifikace. 

 

9.1. Základní způsobilost 

 Podle § 74 zákona je způsobilým dodavatel: 

9.1.1. který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

9.1.2. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

9.1.3. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

9.1.4. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

9.1.5. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení – viz vzorová příloha č. 3 zadávací 
dokumentace. 

 

9.2. Profesní způsobilost 

 Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením: 

9.2.1. výpisu z obchodního rejstříku,  
9.2.2. oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

9.3. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje. 

9.4. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek 
provedených za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
 
Dodavatel splňuje předmětný kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných dodávek 
uvede alespoň 3 zakázky obdobného charakteru jako je předmět zadávacího řízení, tj. dodávku 
nového třístranného sklápěče o nosnosti do 3,5t s hydraulickou rukou. 

 



 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 7 z 9 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace postačí v nabídce předložit v prostých kopiích. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 

 

 

10. Obchodní podmínky 

 

10.1. Návrh smlouvy 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře 
návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 2 této ZD). Účastník do obchodních podmínek doplní údaje 
nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu a termín dodání - 
hodnotící kritéria) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. K návrhu 
smlouvy přiloží i specifikaci skutečných technických parametrů předmětu veřejné zakázky. 
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou, oprávněnou jednat za 
účastníka nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 
musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka. Předložení nepodepsaného textu 
smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka účastníka se tak stává neúplnou a 
zadavatel vyloučí takového účastníka z další účasti na zakázce. 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, 
uvedené v této zadávací dokumentaci. 

 

K návrhu kupní smlouvy dodavatel zpracuje a v rámci nabídky doloží: 

- vyplněnou přílohu kupní smlouvy č. 1 - Podrobný technický popis nabízeného typu vozidla – 
skutečné parametry 

- čestné prohlášení, že účastník poskytuje autorizační záruční servis podvozku i nástavby, a 
rovněž upřesnění místa poskytování tohoto servisu. 

- čestné prohlášení, že dodávka bude provedena v souladu s platnou legislativou a dle závazných 
a doporučených předpisů a metodik. 

- čestné prohlášení, že veškeré prvky a součásti dodávky předmětu smlouvy budou splňovat 
požadavky zákona 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

- čestné prohlášení, že veškeré použité materiály a součásti dodávky budou použity jako nové ve 
vlastnostech I. jakostní třídy. 

- čestné prohlášení, že v rámci dodávky vozu bude zadavateli předložen: 
o platný technický průkaz vozidla, resp. mezinárodní registrační dokumentace (COC) 
o další doklady nezbytné k uvedení do provozu na pozemních komunikacích v ČR 
o návod k obsluze a pokyny k údržbě podvozku i nástavby v českém jazyku 
o servisní knihu v českém jazyku 
o záruční listy 

 

 

10.2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

- dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky včetně všech 
souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky 
a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“. Plněním zakázky, tj. celkovou 
nabídkovou cenou, se rozumí cena za nákup předmětu zadávacího řízení včetně a předání 
veškerých návodů k použití, údržbě a opravě (záruční listy).  

- dodavatel odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním předmětu 
této zakázky při zpracování nabídkové ceny. 

 
 



 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 8 z 9 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění dle kupní smlouvy: 
 

a) Celková nabídková cena bez DPH v CZK 

b) DPH z nabídkové ceny v CZK 

c) celková nabídková cena včetně DPH v CZK 
 
Za stanovení sazby DPH v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá účastník. Prokáže-li se v 
budoucnu, že účastník stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto vzniklé 
náklady účastník a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna. 

 

 
11. Požadavky na obsahové členění na způsob zpracování nabídky 

11.1. Jednací jazyk 
Nabídky budou zpracovány v českém jazyce. Veškerá jednání a korespondence budou probíhat 
v českém jazyce. 

 
11.2. Doba prokazování splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v bodě 9.1, 9.2 a 9.4 ve lhůtě pro 
podání nabídek. 
 

11.3. Požadavky na způsob a formu zpracování nabídky: 
 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je účastník povinen podat elektronicky v souladu 
se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace.  
Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými 
doklady a přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 

„Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace“ 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, 
identifikačními údaji účastníka a sídlem účastníka. 
Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 
dobře čitelné. Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti 
manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které 
vyloučí možnost jejich neoprávněného nahrazení. 
Certifikáty a doklady, které mají původ ze zahraničí, musí být úředně přeloženy do českého jazyka a 
ověřené certifikovaným překladatelem. 

 
11.4. Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky: 

 
Účastník sestaví svazky nabídky a dokladů k splnění kvalifikace v níže vymezeném pořadí. Pro 
sestavení krycího listu nabídky účastník závazně použije přílohu č. 1.  
„Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace“ 
11.4.1. krycí list nabídky  
11.4.2. obsah svazku 
11.4.3. dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
11.4.4. další dokumenty vyžadované zadavatelem v zadávací dokumentaci (např. plná moc) 
11.4.5. podepsaný návrh smlouvy splňující požadavky čl. 10.1 této zadávací dokumentace vč. 

přílohy 
11.4.6. přílohy návrhu smlouvy požadované v zadávací dokumentaci (např. technické parametry, 

seznam poddodavatelů, aj.),  
 

POZN.: Čestná prohlášení a návrh smlouvy budou podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

 



 
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 
 
 Stránka 9 z 9 

 

12. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

12.1. Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.10.2023 v 10:00 hod. 
 

12.2. Způsob podání nabídky: 

(a) Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje, kterým 

je profil zadavatele na adrese: https://zakazky.vakmb.info/profile_display_2.html 

(b) Nabídka musí být šifrována a podána v souladu s požadavky právních předpisů a elektronického 
nástroje. Manuál elektronického nástroje pro dodavatele je dostupný na 
https://zakazky.vakmb.info/manual.html 

 

13. Místo a termín otvírání obálek 

13.1. Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

13.2. Otevírání nabídek není veřejné.  

 

14. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 30 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni 
účastníci jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

 

15. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

15.1. zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 
náklady nesou účastníci sami 

15.2. zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodů 
15.3. zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek  
15.4. zveřejnit na profilu zadavatele, registru smluv a ve věstníku veřejných zakázek všechny zákonem 

předepsané dokumenty související s veřejnou zakázkou včetně uzavřené smlouvy se všemi jejími 
změnami a dodatky a výši skutečně uhrazené ceny v souladu s §219 a násl. ZVZ. Podáním nabídky 
tuto povinnost zadavatele bere dodavatel na vědomí a souhlasí se zveřejněním takových dokumentů, 
souvisejících s veřejnou zakázkou 

15.5. zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro podání 
nabídek. 

15.6. informace, uvedené v technické specifikaci jsou výsledkem předběžné tržní konzultace dle §33 
zákona 134/2016 Sb. s firmou I-TEC Czech, spol. s r.o., Rudná 30/3, 703 00 Ostrava – Vítkovice. 
 

16. Další podmínky řízení a upřesňující požadavky zadavatele 

16.1. zadavatel nepřipouští variantní řešení ani rozdělení zakázky na části. 
16.2. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

 

Za zadavatele: 

V Mladé Boleslavi dne 6.10.2023 

 

 

 Ing. Vladimír Stehlík Ing. Tomáš Žitný 

 předseda představenstva člen představenstva 

https://zakazky.vakmb.info/profile_display_2.html
https://zakazky.vakmb.info/manual.html

		2023-10-06T13:06:53+0200
	Ing. Jiří Šťastný


		2023-10-12T08:02:15+0200
	Ing. Vladimír Stehlík


		2023-10-12T15:25:25+0200
	Ing. Tomáš Žitný




